Redação final do Projeto de 
Resolução nº 41, de 2012. 

A Comissão Diretora apresenta a redação final do Projeto de Resolução nº 41, 
de 2012, que autoriza a República Federativa do Brasil a contratar operação de 

crédito externo, no valor total de até US$ 66.000.000,00 (sessenta e seis milhões de 
dólares dos Estados Unidos da América), com o Banco Interamericano de 
Desenvolvimento (BID). 

Sala de Reuniões da Comissão, em 29 de agosto de 2012. 

ANEXO AO PARECER Nº 1.044, DE 2012. 

Redação final do Projeto de Resolução 
nº 41, de 2012.